
UCHWAŁA NR LVII/1490/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie podwyższenia kwot kryteriów dochodowych uprawniających do zasiłku celowego w ramach 
Pilotażowego programu osłonowego dla osób, które poniosły zwiększone koszty ogrzewania 

budynku/lokalu mieszkalnego związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym 
na jeden z systemów ograniczających niską emisję „Zielone wsparcie”

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1769 i 1985) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podwyższa się kwoty kryteriów dochodowych, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985), uprawniających do zasiłku celowego 
przyznawanego w ramach Pilotażowego programu osłonowego dla osób, które poniosły zwiększone koszty 
ogrzewania budynku/lokalu mieszkalnego związanych z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na 
paliwie stałym na jeden z systemów ograniczających niską emisję „Zielone wsparcie”, w następujący sposób:

1) do kwoty 550% kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej;

2) do kwoty 500% kryterium dochodowego na osobę w rodzinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. 
Warszawy i ośrodków pomocy społecznej m.st. Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 10676


		2017-11-23T13:32:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




